
§ ffi
MUNICIP¡O DE
LAs PIEDRAS

Acta No 03112019

Gr*§erss* ds
tr*efor¡sr

Resolución

2019t277

Las Piedras, 30 de Julio de 2019.-

VISTO: que se deben aprobar los gastos por contratación de Publicidad realaada por el Sr.

Rodrigo Llorca C.I. 4.381.394-3, paru cubrir diferentes eventos

CONSIDERANDO: lllos eventos que se cubrieron fueron, producción y montaje del Progrma
Municipal, audio visual de eventos, notas, fotos

Il)que el pago está comprendido dentro del fondo que cuenta la Comisión de

Comunicaciones del Municipio, Proyecto 10.5 Comunicaciones del Municipio

ATENTO: a fo precedentemenfe expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Aprobar el gasto de $ 23.912 (veintitrés mil novecientos doce pesos uruguayos) a la

Empresa Agremyarte Rut, 217229690014, por la publicidad realizada por el Sr. Rodrigo Llorca

C.I.4.381.394-3, para cubrir los eventos producción y montaje del Progrma Municipal, audio

visual de eventos, notas, fotos. El gasto se realizarápor Fondo Incentivo Municipal, Proyecto L0.5

Comunicaciones del Municipio.

Comuníquese
Financieros-

Alcalde

Concejal

a Secretaría de Desarrollo y Participación

!t t"i,-**rtsn\ .,^-^oior i¡ll¿
a

Conceial

+J"r,;, #X-

rü'ltiaqü)f)§

, a Secretaría de Desarrollo y Participación I¡cal, Tesorería, Dir. De Recursos

:,#Élo*'a conceja,,/Mm*

Concejal


